

Příloha č. 2 materiálu

Položkový rozpočet zajištění provizorního vytápění a ohřevu TV			
Akumulační nerezový zásobník na TV 600 l	-2	77 192,70 Kč	- 154 385,40 Kč
Deskový ohřivač TV z nerezové oceli	-1	54 064,99 Kč	- 54 064,99 Kč
Kulový kohout DN 50	-4	2 158,80 Kč	- 8 635,20 Kč
Zpětná klapka DN 50	-2	2 071,20 Kč	- 4 142,40 Kč
Nabíjecí čerpadlo TV	-2	48 180,30 Kč	- 96 360,60 Kč
Plynový kotel 50 kW	4	78 758,25 Kč	315 033,00 Kč
Zpětný odkup plynových kotlů	4	- 13 388,90 Kč	- 53 555,61 Kč
Spalinová cesta vč.kaskádového odkouření do stávající vložky - dočasné	1	81 662,50 Kč	81 662,50 Kč
Kulový kohout DN 25	12	651,92 Kč	7 823,04 Kč
Filtrball DN 25	4	1 680,00 Kč	6 720,00 Kč
Kulový kohout DN 40	2	1 425,00 Kč	2 850,00 Kč
Ruční regulační ventil DN40	2	5 192,16 Kč	10 384,32 Kč
Potrubí ocelové závitové DN25	72	597,31 Kč	43 006,32 Kč
Uzavírací klapka mezipřírubová, DN80	4	2 438,32 Kč	9 753,28 Kč
Uzavírací klapka mezipřírubová, DN65	4	2 074,08 Kč	8 296,32 Kč
Nepřímotopný zásobník UB 800 DC	2	77 017,50 Kč	154 035,00 Kč
Kulový kohout plyn DN 25	8	1 200,00 Kč	9 600,00 Kč
Tlakoměr pr. 100, 0 - 6 kPa, kohout, smyčka	4	2 328,75 Kč	9 315,00 Kč
Potrubí ocelové závitové DN25 - plyn	24	610,09 Kč	14 642,16 Kč
Napojení kotle	4	1 485,00 Kč	5 940,00 Kč
Odvod kondenzátu	1	7 375,00 Kč	7 375,00 Kč
Připojení elektro	1	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
Uvedení do provozu	4	4 375,00 Kč	17 500,00 Kč
Revize plyn.zařízení	1	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
Expanzní systém - přepojení	1	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč
Technické plyny, doplň.materiál	1	9 375,00 Kč	9 375,00 Kč
Zkouška těsnosti	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Demontáž a likvidace	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Přesun hmot, VRN	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Celkem bez DPH			398 791,74 Kč
Celkem s DPH 21%			482 538,01 Kč